
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/201 2 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi
těmito smluvními stranami:

Česká republika — Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje

Sídlo: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava

Kontaktní adresa: 30. dubna 1682/24, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČO: 75151502

DIČ: CZ75151502

Zastoupená: RNDr. Ing. René Tichý, vedoucí odboru správy majetku

(dále jen ,,kupující")

a
Název:

Sídlo:

Kontaktní adresa:
IČO:

DIČ:

(dále jen ,,prodávající")

PROJECT WORK s.r.o.

Panská 395, 742 13 Studénka

Panská 395, 742 13 Studénka

29295548

Popis skutkového stavu

1. Kupující objednávkou č. 332/OMTZ-2018 ze dne 12, 11. 2018 objednal u prodávajícího
animaci akompletaci projektu FINANČNÍ ŠETŘENÍ. objednávka byla v registru smluv
zveřejněna dne 11. 3, 2019.

2. Strana kupujícího je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv a má
povinnost objednávku zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru
smluv, ve znění pozdějších předpisů.

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, Že do okatnžiku sjednáni této smlouvy došlo k
pozdnímu uveřejnění objednávky uvedené v odst. l tohoto článku v registru smluv, a že
jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinnosti vyplývajicich z původně sjednané
objednávky č. 332/OMTZ-2018 ze dne 12. 11. 2018, s ohledein na skutečnost, že obě
strany jednaly s vědomím závaznosti objednávky a v souladu s jejím obsahem p|nj|y, co si
vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejněni
objednávky uvedené v odst. l v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto smlouvu ve
znění, jak je dále uvedeno.



11.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzuji, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se
rovněž řídí dle původně sjednaného sm|uvního vztahu založeného objednávkou ze dne
12. 11. 2018,

2. Smluvní strany proh|ašujl, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané objednávky považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3, Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv, se tímto
zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní
pří|ohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s
hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Přiloha č. 1 objednávka č, 332/OMTZ-2018 ze dne 12,11. 2018

V Ostravě dne: 93 . 5" V Ostravě dne: ,R. 6"· ,,20 lý

prodávajÍcÍ

RNDr, Ing. René Tichý

vedoucí odboru správy majetku



OBJEDNÁVKA
na dodávku materiálu, výrobků, služeb, předmětů apod.

332/2018-MTZ
(uvádójto v korospondenci"

Dodavatel: Odběratel: IČO: 75151502

Štěpán šostý Česká republika - Krajské ředitelství policie

PROJECT WORK s.r.o Moravskoslezského kraje

30. dubna 24, Ostrava 1, PSČ 728 99
IČO: 29295548 DIČ: CZ29295548 Zastoupený:

Kontaktní O$Obesrbpänšm

Ostrava 12. 11. 2018
Banka odběrate!a : ČNB Ostrava

Směrovací číslo :

Číslo účtu : 28933881/0710

Účtujte s dani: IČO 75151502, DIČ: CZ75151502

Adresa faktury :
Krajské ředitelství policie Morav$ko$|ez$kého krak

, úl,30. dubna 24, Ostrava 1, PSČ 728 99
b

Objednáváme animaci a kotnpletaci projektu F1NANČNĹ ŠETŘENĹ,Součást1 výroby bude animaco textů a dále kompletace dodaných podkladů
(piktogramy, texty, zvukové soubory a další videoformáty) do ucelených kapitol dle dodaného scénaře, který zajistí a dodá PČR.
výsledné soubory budou předány ve formátu mp4 a v rozlišeni 1920 x 1080 včetně zvukové stopy.
Dle charakteru díla se předpokládá případné zpracování hcenčni smlouvy na autorská práva na neomezeně dbuhou dobu a s užitím pro
interní účely PČR.

Cdkn\/íí cma' 5S m- KG plus PF'H
Termin dodáni: dle osobního předjednáni
Splatnost faktury: 21 dnů
Platba: Převodem z účtu

Potvrzenou objednávku zašlete obratem mailem zpět:

Potvrzení dodavatole: Vyřizuje:

Ve Studénce, 20. 11. 2018 Telefon:

Vyřizuje: Štópán šostý tel. 739463199 Fax:

E-mail:

. vedQucf oddělení MTZ

podpis


